
09:54 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt

Jahrgang 1994-1999
Hainsberger SV2. Mannschaft1. 02:40,61GER +0,46

00:41,47 01:22,10
02:02,19 02:40,61

Fritzsche, Christian
Ullrich, Maxi

1995
1994

Kern, Vanessa
Schneider, Florian

1994
199400:40,09

00:40,63
00:38,42

+0,46

Jahrgang 1993 und älter
Hainsberger SV1. Mannschaft1. 02:19,43GER

00:30,80 01:08,30
01:46,96 02:19,43

Folde, Sascha
Burckhardt, Marit

1988
1988

Stenzel, Désirée
Gäbisch, Oliver

1992
198200:38,66

00:37,50
00:32,47

DR 12.08.2006 Buschschulte, Antje 00:25,73 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
Hainsberger SVBurckhardt, Marit1. 1988 00:30,76 574QGER

Hainsberger SVUllrich, Maxi9. 1994 00:33,30 452RGER

Hainsberger SVStenzel, Désirée10. 1992 00:34,01 424GER

Hainsberger SVBraun, Gundula12. 1989 00:34,28 415GER

Hainsberger SVFiala, Sylvia14. 1988 00:34,69 400GER

Hainsberger SVKern, Vanessa16. 1994 00:36,61 340GER

Hainsberger SVZosel, Bianca20. 1993 00:38,20 299GER

Hainsberger SVPigors, Ruth31. 1996 00:41,89 227GER

Hainsberger SVHeinze, Monique32. 1995 00:42,03 225GER

Hainsberger SVHantke, Sandra36. 1996 00:42,63 215GER

Hainsberger SVHantke, Sarah38. 1995 00:43,97 196GER

Hainsberger SVRichter, Julia45. 1999 00:47,00 161GER

Hainsberger SVWitt, Bianca54. 1997 00:50,29 131GER

Hainsberger SVWuchold, Mariann56. 1998 00:51,46 122GER

Hainsberger SVFlehmig, Nora60. 1998 00:56,39 93GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVRichter, Julia1. 1999 00:47,00 161GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVWuchold, Mariann7. 1998 00:51,46 122GER

Hainsberger SVFlehmig, Nora9. 1998 00:56,39 93GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVWitt, Bianca8. 1997 00:50,29 131GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVPigors, Ruth4. 1996 00:41,89 227GER

Hainsberger SVHantke, Sandra6. 1996 00:42,63 215GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995 10:13 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHeinze, Monique4. 1995 00:42,03 225GER

Hainsberger SVHantke, Sarah6. 1995 00:43,97 196GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi3. 1994 00:33,30 452RGER

Hainsberger SVKern, Vanessa4. 1994 00:36,61 340GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVZosel, Bianca5. 1993 00:38,20 299GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Désirée1. 1992 00:34,01 424GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVBurckhardt, Marit1. 1988 00:30,76 574QGER

Hainsberger SVBraun, Gundula4. 1989 00:34,28 415GER

Hainsberger SVFiala, Sylvia5. 1988 00:34,69 400GER

DR 07.12.2002 Rupprath, Thomas 00:22,95 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:25,74 741QGER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander2. 1986 00:26,64 669QGER

Hainsberger SVKöhler, Tobias11. 1991 00:30,41 449GER

Hainsberger SVGerstner, Tom14. 1992 00:31,33 411GER

Hainsberger SVTutzer, Franz22. 1993 00:32,67 362GER

Hainsberger SVVölkel, Felix24. 1995 00:33,60 333GER

Hainsberger SVSkarabis, Clemens26. 1994 00:33,86 325GER

Hainsberger SVTeßmar, Konrad47. 1998 00:41,01 183GER

Hainsberger SVMintchev, Maximilian53. 1996 00:42,66 162GER

Hainsberger SVSohr, Benjamin55. 1996 00:47,79 115GER

Hainsberger SVGerstner, Kai56. 1998 00:48,19 113GER

Hainsberger SVWilde, Maximilian60. 1997 00:51,18 94GER

Hainsberger SVTeßmar, Ludwig68. 1999 00:59,29 60GER

----
Hainsberger SVBenisch, Georg 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVTeßmar, Ludwig1. 1999 00:59,29 60GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVTeßmar, Konrad1. 1998 00:41,01 183GER

Hainsberger SVGerstner, Kai5. 1998 00:48,19 113GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1998 10:40 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1997
Hainsberger SVWilde, Maximilian5. 1997 00:51,18 94GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVMintchev, Maximilian8. 1996 00:42,66 162GER

Hainsberger SVSohr, Benjamin9. 1996 00:47,79 115GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVVölkel, Felix1. 1995 00:33,60 333GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSkarabis, Clemens3. 1994 00:33,86 325GER

----
Hainsberger SVBenisch, Georg 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVTutzer, Franz3. 1993 00:32,67 362GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVGerstner, Tom1. 1992 00:31,33 411GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVKöhler, Tobias2. 1991 00:30,41 449GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:25,74 741QGER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander2. 1986 00:26,64 669QGER

DR 12.08.2006 Steffen, Britta 00:52,82 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1999
Hainsberger SVRichter, Julia

00:46,78 01:37,88
00:51,10

1. 1999 01:37,88 163GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVWuchold, Mariann

00:45,15 01:37,09
00:51,94

4. 1998 01:37,09 167GER

Hainsberger SVMenzer, Elisa
23h59:49, 01:45,22

6. 1998 01:45,22 131GER

Hainsberger SVFlehmig, Nora
00:49,37 01:45,26

00:55,89

7. 1998 01:45,26 131GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVWitt, Bianca

00:42,14 01:33,80
00:51,66

4. 1997 01:33,80 185GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 3



Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1997 10:58 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1996
Hainsberger SVWunderlich, Annalena

00:42,16 01:30,56
00:48,40

2. 1996 01:30,56 206GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHeinze, Monique

00:42,30 01:27,63
00:45,33

3. 1995 01:27,63 227GER

----
Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie 1995

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.10:40 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVGerstner, Pia

00:33,53 01:10,51
00:36,98

3. 1994 01:10,51 437GER

Hainsberger SVKern, Vanessa
00:35,26 01:14,76

00:39,50

4. 1994 01:14,76 366GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVZosel, Bianca

00:35,52 01:15,93
00:40,41

3. 1993 01:15,93 350GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Désirée

00:31,89 01:04,84
00:32,95

2. 1992 01:04,84 562GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVMenzer, Sarah

00:33,10 01:09,68
00:36,58

2. 1991 01:09,68 453GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVBurckhardt, Marit

00:28,67 00:59,98
00:31,31

1. 1988 00:59,98 710GER

Hainsberger SVFiala, Sylvia
00:32,20 01:06,74

00:34,54

3. 1988 01:06,74 515GER

Hainsberger SVBraun, Gundula
00:33,89 01:10,89

00:37,00

8. 1989 01:10,89 430GER

DR 22.01.2005 Schreiber, Jens 00:47,38 Berlin (GER)GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 4



Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1999 11:20 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1999
Hainsberger SVTeßmar, Ludwig

00:50,07 01:55,27
01:05,20

2. 1999 01:55,27 71GER

Hainsberger SVGrunze, Philipp
00:54,84 02:04,96

01:10,12

3. 1999 02:04,96 56GER

----
Hainsberger SVOelschlägel, Benedikt 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVGerstner, Kai

00:43,36 01:33,50
00:50,14

4. 1998 01:33,50 133GER

Hainsberger SVScharf, Julien
00:46,58 01:40,19

00:53,61

7. 1998 01:40,19 108GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVOelschlägel, Niklas

00:45,34 01:36,86
00:51,52

3. 1997 01:36,86 120GER

Hainsberger SVBurkhardt, Erik
00:45,54 01:38,31

00:52,77

5. 1997 01:38,31 115GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVMintchev, Maximilian

00:37,30 01:20,47
00:43,17

4. 1996 01:20,47 210GER

Hainsberger SVKühne, Max
00:38,53 01:23,75

00:45,22

6. 1996 01:23,75 186GER

Hainsberger SVNitsche, Felix
00:40,95 01:28,64

00:47,69

7. 1996 01:28,64 157GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVVölkel, Felix

00:30,41 01:05,06
00:34,65

1. 1995 01:05,06 397GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian
00:34,91 01:13,76

00:38,85

3. 1995 01:13,76 272GER

Hainsberger SVPfeiffer, Tom
00:33,86 01:14,58

00:40,72

4. 1995 01:14,58 263GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSkarabis, Clemens

00:29,21 01:02,34
00:33,13

1. 1994 01:02,34 451GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1994 11:20 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Hainsberger SVProkoph, Sebastian
00:35,35 01:14,41

00:39,06

3. 1994 01:14,41 265GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel

00:29,52 01:01,90
00:32,38

2. 1993 01:01,90 461GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard
00:30,74 01:05,20

00:34,46

4. 1993 01:05,20 395GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVGerstner, Tom

00:28,76 01:00,43
00:31,67

1. 1992 01:00,43 496GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVKöhler, Tobias

00:31,21 01:07,06
00:35,85

3. 1991 01:07,06 363GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVTrenkler, Alexander

00:26,88 00:54,65
00:27,77

1. 1986 00:54,65 670GER

Hainsberger SVFolde, Sascha
00:26,92 00:57,20

00:30,28

2. 1988 00:57,20 585GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp
00:28,98 00:59,65

00:30,67

8. 1990 00:59,65 515GER

DR 09.04.2006 Pietsch, Janine 00:27,00 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1999
Hainsberger SVRichter, Julia1. 1999 00:47,97 204GER

Hainsberger SVJohne, Marie Gabriele9. 1999 01:06,36 77GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVGroße, Anja14. 1998 00:53,01 151GER

----
Hainsberger SVRochel, Sophia 1998 n.a. StartGER

Hainsberger SVBarthel, Lenina 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVLegler, Michelle7. 1997 00:52,01 160GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVHantke, Sandra4. 1996 00:41,41 317GER

Hainsberger SVPigors, Ruth5. 1996 00:42,69 289GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1996 12:08 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHantke, Sarah4. 1995 00:41,42 317GER

Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie8. 1995 00:47,29 213GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi2. 1994 00:35,93 486GER

Hainsberger SVGerstner, Pia4. 1994 00:38,09 407GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVZosel, Bianca3. 1993 00:39,88 355GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVMenzer, Sarah2. 1991 00:33,97 575QGER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVKern, Susann2. 1990 00:35,24 515QGER

offen
Hainsberger SVMenzer, Sarah4. 1991 00:33,97 575QGER

Hainsberger SVKern, Susann6. 1990 00:35,24 515QGER

Hainsberger SVUllrich, Maxi7. 1994 00:35,93 486GER

Hainsberger SVGerstner, Pia14. 1994 00:38,09 407GER

Hainsberger SVZosel, Bianca20. 1993 00:39,88 355GER

Hainsberger SVHantke, Sandra27. 1996 00:41,41 317GER

Hainsberger SVHantke, Sarah28. 1995 00:41,42 317GER

Hainsberger SVPigors, Ruth32. 1996 00:42,69 289GER

Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie44. 1995 00:47,29 213GER

Hainsberger SVRichter, Julia48. 1999 00:47,97 204GER

Hainsberger SVLegler, Michelle60. 1997 00:52,01 160GER

Hainsberger SVGroße, Anja66. 1998 00:53,01 151GER

Hainsberger SVJohne, Marie Gabriele73. 1999 01:06,36 77GER

Hainsberger SVRochel, Sophia 1998 n.a. StartGER

Hainsberger SVBarthel, Lenina 1998 n.a. StartGER

DR 30.11.2002 Rupprath, Thomas 00:23,23 Goslar (GER)GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:27,54 730QGER

Hainsberger SVFolde, Sascha3. 1988 00:30,12 558QGER

Hainsberger SVFrigo, Philipp4. 1990 00:31,74 477QGER

Hainsberger SVSkarabis, Clemens11. 1994 00:33,04 422GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel13. 1993 00:33,73 397GER

Hainsberger SVTutzer, Franz16. 1993 00:34,78 362GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 12:04 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Hainsberger SVVölkel, Felix17. 1995 00:34,94 357GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian29. 1994 00:38,57 265GER

Hainsberger SVFlehmig, Konrad39. 1995 00:40,40 231GER

Hainsberger SVPfeiffer, Tom42. 1995 00:42,69 196GER

Hainsberger SVTeßmar, Konrad47. 1998 00:43,36 187GER

Hainsberger SVSohr, Benjamin49. 1996 00:44,07 178GER

Hainsberger SVOelschlägel, Niklas55. 1997 00:47,24 144GER

Hainsberger SVScharf, Julien59. 1998 00:48,72 131GER

Hainsberger SVTeßmar, Ludwig62. 1999 00:51,00 114GER

Hainsberger SVKrahl, Alexander79. 1999 01:02,03 63GER

Hainsberger SVProft, Florian 1998 n.a. StartGER

Hainsberger SVPlunert, Toni 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVTeßmar, Ludwig1. 1999 00:51,00 114GER

Hainsberger SVKrahl, Alexander6. 1999 01:02,03 63GER

----
Hainsberger SVPlunert, Toni 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVTeßmar, Konrad2. 1998 00:43,36 187GER

Hainsberger SVScharf, Julien6. 1998 00:48,72 131GER

----
Hainsberger SVProft, Florian 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVOelschlägel, Niklas7. 1997 00:47,24 144GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVSohr, Benjamin7. 1996 00:44,07 178GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVVölkel, Felix1. 1995 00:34,94 357GER

Hainsberger SVFlehmig, Konrad4. 1995 00:40,40 231GER

Hainsberger SVPfeiffer, Tom5. 1995 00:42,69 196GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSkarabis, Clemens1. 1994 00:33,04 422GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian4. 1994 00:38,57 265GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel1. 1993 00:33,73 397GER

Hainsberger SVTutzer, Franz2. 1993 00:34,78 362GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1990 und älter 12:04 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:27,54 730QGER

Hainsberger SVFolde, Sascha3. 1988 00:30,12 558QGER

Hainsberger SVFrigo, Philipp4. 1990 00:31,74 477QGER

DR 19.03.2004 Poewe, Sarah 01:06,02 Austin (USA)GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1999
Hainsberger SVKühne, Gundula

01:14,86 02:29,51
01:14,65

3. 1999 02:29,51 87GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVGroße, Anja

00:53,56 01:52,65
00:59,09

1. 1998 01:52,65 204GER

Hainsberger SVMenzer, Elisa
00:53,85 01:54,21

01:00,36

2. 1998 01:54,21 196GER

Hainsberger SVBarthel, Lenina
00:59,72 02:07,67

01:07,95

5. 1998 02:07,67 140GER

Hainsberger SVRochel, Sophia 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVWunderlich, Annalena

00:52,01 01:48,30
00:56,29

4. 1996 01:48,30 230GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHeinze, Monique

00:49,15 01:43,88
00:54,73

4. 1995 01:43,88 260GER

Hainsberger SVHantke, Sarah
00:52,57 01:51,59

00:59,02

6. 1995 01:51,59 210GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi

00:41,00 01:25,79
00:44,79

1. 1994 01:25,79 463GER

Hainsberger SVKern, Vanessa
00:43,33 01:29,90

00:46,57

3. 1994 01:29,90 402GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Désirée

00:41,54 01:28,58
00:47,04

3. 1992 01:28,58 420GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1990 und älter 12:27 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVBurckhardt, Marit

00:40,26 01:24,61
00:44,35

1. 1988 01:24,61 482GER

Hainsberger SVKern, Susann
00:40,53 01:25,37

00:44,84

3. 1990 01:25,37 469GER

DR 21.01.2001 Fischer, Michael 00:59,46 Berlin (GER)GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1999
----

Hainsberger SVGrunze, Philipp 1999
Beim Anschlag an der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.12:30 Uhr

dq.GER

----
Hainsberger SVOelschlägel, Benedikt 1999 n.a. StartGER

Hainsberger SVHertel, Dominik 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVKrause, Fabian

00:54,23 01:55,41
01:01,18

4. 1998 01:55,41 135GER

Hainsberger SVUllrich, Robin
01:01,11 02:03,25

01:02,14

5. 1998 02:03,25 111GER

----
Hainsberger SVProft, Florian 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVWilde, Maximilian

00:54,02 01:57,72
01:03,70

4. 1997 01:57,72 127GER

Hainsberger SVBurkhardt, Erik
00:56,00 01:58,41

01:02,41

5. 1997 01:58,41 125GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVKühne, Max

00:46,43 01:38,12
00:51,69

2. 1996 01:38,12 220GER

Hainsberger SVNitsche, Felix
00:52,50 01:50,60

00:58,10

4. 1996 01:50,60 154GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFritzsche, Christian

00:44,52 01:36,02
00:51,50

2. 1995 01:36,02 235GER

Hainsberger SVFlehmig, Konrad
00:49,05 01:47,38

00:58,33

4. 1995 01:47,38 168GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 10



Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1995 13:04 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian

00:39,92 01:25,95
00:46,03

2. 1994 01:25,95 328GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian
00:46,45 01:39,85

00:53,40

4. 1994 01:39,85 209GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVClaußnitzer, Richard

00:39,13 01:25,92
00:46,79

3. 1993 01:25,92 328GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVGerstner, Tom

00:35,25 01:16,55
00:41,30

1. 1992 01:16,55 464GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVKöhler, Tobias

00:40,16 01:25,58
00:45,42

3. 1991 01:25,58 332GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVTrenkler, Alexander

00:32,31 01:09,23
00:36,92

1. 1986 01:09,23 628GER

Hainsberger SVFolde, Sascha
00:32,16 01:10,74

00:38,58

2. 1988 01:10,74 589GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp
00:35,42 01:17,53

00:42,11

6. 1990 01:17,53 447GER

DR 12.08.2006 Buschschulte, Antje 00:25,73 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 102 - 50m Schmetterling weiblich Finale

offen
Hainsberger SVBurckhardt, Marit1. 1988 00:30,90 566GER

DR 07.12.2002 Rupprath, Thomas 00:22,95 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling männlich Finale

offen
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:25,43 769GER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander2. 1986 00:27,18 629GER

DR 09.04.2006 Pietsch, Janine 00:27,00 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich Finale

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 11



Fortsetzung Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich Finale - offen 13:13 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

offen
Hainsberger SVMenzer, Sarah4. 1991 00:34,01 573GER

Hainsberger SVKern, Susann6. 1990 00:34,96 527GER

DR 30.11.2002 Rupprath, Thomas 00:23,23 Goslar (GER)GER

Wettkampf 107 - 50m Rücken männlich Finale

offen
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:27,20 757GER

Hainsberger SVFolde, Sascha2. 1988 00:28,34 670GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp4. 1990 00:30,84 520GER

DR 11.12.2004 Rohmann, Teresa 01:01,18 Wien (AUT)GER

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 1999
Hainsberger SVRichter, Julia1. 1999 01:45,15 174GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVWuchold, Mariann3. 1998 01:46,10 170GER

Hainsberger SVFlehmig, Nora5. 1998 01:50,09 152GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVWitt, Bianca6. 1997 01:42,94 186GER

Hainsberger SVLegler, Michelle7. 1997 02:02,31 111GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVPigors, Ruth3. 1996 01:33,35 249GER

Hainsberger SVHantke, Sandra4. 1996 01:35,01 237GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie7. 1995 01:41,46 194GER

----
Hainsberger SVHantke, Sarah 1995

Bei der dritten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet  wurde.13:43 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi4. 1994 01:17,11 443GER

Hainsberger SVGerstner, Pia6. 1994 01:23,10 354GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVZosel, Bianca4. 1993 01:26,69 312GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Désirée1. 1992 01:16,34 456GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 12



Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich - Jahrgang 1991 13:54 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1991
Hainsberger SVMenzer, Sarah2. 1991 01:21,18 380GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVBurckhardt, Marit1. 1988 01:10,82 572GER

Hainsberger SVKern, Susann5. 1990 01:17,12 443GER

Hainsberger SVBraun, Gundula7. 1989 01:19,11 410GER

Hainsberger SVFiala, Sylvia8. 1988 01:20,40 391GER

DR 25.01.2003 Rupprath, Thomas 00:52,58 Berlin (GER)GER

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1999
Hainsberger SVTeßmar, Ludwig1. 1999 01:57,13 90GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVTeßmar, Konrad2. 1998 01:31,45 190GER

Hainsberger SVGerstner, Kai9. 1998 01:46,75 119GER

Hainsberger SVKrause, Fabian11. 1998 01:52,18 102GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVBurkhardt, Erik7. 1997 01:49,72 110GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVKühne, Max5. 1996 01:29,95 199GER

Hainsberger SVMintchev, Maximilian7. 1996 01:32,01 186GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFritzsche, Christian4. 1995 01:28,38 210GER

----
Hainsberger SVVölkel, Felix 1995

Teilstrecke Brust: Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.14:15 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSkarabis, Clemens2. 1994 01:16,69 322GER

Hainsberger SVSchneider, Florian3. 1994 01:23,87 246GER

----
Hainsberger SVBenisch, Georg 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel3. 1993 01:13,25 369GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard4. 1993 01:15,46 338GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVGerstner, Tom1. 1992 01:10,61 412GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 13



Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich - Jahrgang 1991 14:20 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1991
Hainsberger SVKöhler, Tobias3. 1991 01:14,37 353GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVTrenkler, Alexander1. 1986 01:01,50 624GER

Hainsberger SVFolde, Sascha2. 1988 01:02,97 582GER

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil gemischt

Jahrgang 1994-1999
Hainsberger SV2. Mannschaft1. 02:03,81GER +0,82

00:32,21 01:04,64

01:34,24 02:03,81

Ullrich, Maxi

Kern, Vanessa

1994

1994

Völkel, Felix

Skarabis, Clemens

1995

199400:29,60

00:32,43

00:29,57

+0,61

+0,49+0,29

+0,82

Jahrgang 1993 und älter
Hainsberger SV1. Mannschaft1. 01:50,10GER +0,84

00:27,58 00:55,80

01:25,49 01:50,10

Trenkler, Alexander

Stenzel, Désirée

1986

1992

Burckhardt, Marit

Halgasch, Sebastian

1988

198000:29,69

00:28,22

00:24,61

+0,41

+0,52+0,61

+0,84

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 4x50m Schmetterling gemischt

Jahrgang 1994-1999
Hainsberger SV2. Mannschaft1. 02:26,97GER +0,91

00:37,69 01:16,08

01:51,56 02:26,97

Kern, Vanessa

Skarabis, Clemens

1994

1994

Völkel, Felix

Ullrich, Maxi

1995

199400:35,48

00:38,39

00:35,41

+0,09

+0,38+0,66

+0,91

Jahrgang 1993 und älter
Hainsberger SV1. Mannschaft1. 02:00,17GER +0,81

00:26,47 00:57,58

01:31,26 02:00,17

Halgasch, Sebastian

Stenzel, Désirée

1980

1992

Burckhardt, Marit

Trenkler, Alexander

1988

198600:33,68

00:31,11

00:28,91

+0,27

+0,71+0,55

+0,81

DR 27.08.2004 Schäfer, Janne 00:30,36 Manchester (GBR)GER

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf

offen
Hainsberger SVStenzel, Désirée5. 1992 00:38,34 506QGER +0,78

Hainsberger SVKern, Susann10. 1990 00:40,16 441GER +0,89

Hainsberger SVBraun, Gundula11. 1989 00:40,32 435GER +0,81

Hainsberger SVUllrich, Maxi15. 1994 00:40,69 424GER +0,92

Hainsberger SVKern, Vanessa16. 1994 00:41,10 411GER +0,85

Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie34. 1995 00:46,19 289GER +0,80

Hainsberger SVHeinze, Monique36. 1995 00:48,64 248GER +0,84

Hainsberger SVWunderlich, Annalena40. 1996 00:49,80 231GER +0,80

Hainsberger SVMenzer, Elisa49. 1998 00:53,51 186GER +0,96

Hainsberger SVBarthel, Lenina59. 1998 00:59,15 138GER +0,47

Hainsberger SVJohne, Marie Gabriele60. 1999 00:59,95 132GER +1,08
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 15:41 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Hainsberger SVLegler, Michelle61. 1997 01:00,76 127GER +0,81

Hainsberger SVKühne, Gundula70. 1999 01:11,68 77GER +0,41

----
Hainsberger SVGroße, Anja 1998

Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:20 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVJohne, Marie Gabriele1. 1999 00:59,95 132GER +1,08

Hainsberger SVKühne, Gundula7. 1999 01:11,68 77GER +0,41

Jahrgang 1998
Hainsberger SVMenzer, Elisa3. 1998 00:53,51 186GER +0,96

Hainsberger SVBarthel, Lenina8. 1998 00:59,15 138GER +0,47

----
Hainsberger SVGroße, Anja 1998

Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:20 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVLegler, Michelle6. 1997 01:00,76 127GER +0,81

Jahrgang 1996
Hainsberger SVWunderlich, Annalena4. 1996 00:49,80 231GER +0,80

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie5. 1995 00:46,19 289GER +0,80

Hainsberger SVHeinze, Monique6. 1995 00:48,64 248GER +0,84

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi4. 1994 00:40,69 424GER +0,92

Hainsberger SVKern, Vanessa5. 1994 00:41,10 411GER +0,85

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Désirée2. 1992 00:38,34 506QGER +0,78

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVKern, Susann4. 1990 00:40,16 441GER +0,89

Hainsberger SVBraun, Gundula5. 1989 00:40,32 435GER +0,81

DR 11.12.1998 Warnecke, Mark 00:26,70 Sheffield (GBR)GER

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:32,12 605QGER

Hainsberger SVFolde, Sascha2. 1988 00:33,06 555QGER

Hainsberger SVGerstner, Tom9. 1992 00:35,51 448GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard15. 1993 00:37,48 381GER

Hainsberger SVKöhler, Tobias19. 1991 00:38,91 340GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf - offen 16:33 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Hainsberger SVSchneider, Florian20. 1994 00:38,94 340GER

Hainsberger SVVölkel, Felix29. 1995 00:42,67 258GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian30. 1995 00:43,50 243GER

Hainsberger SVKühne, Max36. 1996 00:45,71 210GER

Hainsberger SVNitsche, Felix41. 1996 00:49,37 166GER

Hainsberger SVBurkhardt, Erik50. 1997 00:52,19 141GER

Hainsberger SVKrause, Fabian51. 1998 00:52,29 140GER

Hainsberger SVWilde, Maximilian56. 1997 00:53,34 132GER

Hainsberger SVUllrich, Robin57. 1998 00:53,78 129GER

Hainsberger SVGrunze, Philipp60. 1999 00:55,16 119GER

Hainsberger SVProft, Florian68. 1998 01:00,23 91GER

Hainsberger SVHertel, Dominik75. 1999 01:04,47 74GER

----
Hainsberger SVFrigo, Philipp 1990

Beim Anschlag an Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:52 Uhr
dq.GER

Hainsberger SVFlehmig, Konrad 1995
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.15:43 Uhr

dq.GER

Hainsberger SVOelschlägel, Benedikt 1999 n.a. StartGER

Hainsberger SVKrahl, Alexander 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVGrunze, Philipp3. 1999 00:55,16 119GER

Hainsberger SVHertel, Dominik7. 1999 01:04,47 74GER

----
Hainsberger SVOelschlägel, Benedikt 1999 n.a. StartGER

Hainsberger SVKrahl, Alexander 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVKrause, Fabian2. 1998 00:52,29 140GER

Hainsberger SVUllrich, Robin4. 1998 00:53,78 129GER

Hainsberger SVProft, Florian9. 1998 01:00,23 91GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVBurkhardt, Erik5. 1997 00:52,19 141GER

Hainsberger SVWilde, Maximilian7. 1997 00:53,34 132GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVKühne, Max4. 1996 00:45,71 210GER

Hainsberger SVNitsche, Felix7. 1996 00:49,37 166GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVVölkel, Felix2. 1995 00:42,67 258GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian3. 1995 00:43,50 243GER

Hainsberger SVFlehmig, Konrad 1995
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.15:43 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1995 16:52 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian3. 1994 00:38,94 340GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVClaußnitzer, Richard1. 1993 00:37,48 381GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVGerstner, Tom1. 1992 00:35,51 448RGER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVKöhler, Tobias3. 1991 00:38,91 340GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:32,12 605QGER

Hainsberger SVFolde, Sascha2. 1988 00:33,06 555QGER

----
Hainsberger SVFrigo, Philipp 1990

Beim Anschlag an Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:52 Uhr
dq.GER

DR 06.04.2006 Pietsch, Janine 00:58,02 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 1999
Hainsberger SVRichter, Julia

00:54,14 01:49,42
00:55,28

1. 1999 01:49,42 161GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVFlehmig, Nora

00:51,39 01:44,65
00:53,26

2. 1998 01:44,65 184GER

Hainsberger SVGroße, Anja
00:55,45 01:54,32

00:58,87

3. 1998 01:54,32 141GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVWunderlich, Annalena

00:45,38 01:33,39
00:48,01

2. 1996 01:33,39 259GER

Hainsberger SVPigors, Ruth
00:45,48 01:35,24

00:49,76

3. 1996 01:35,24 244GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie

00:54,91 01:50,14
00:55,23

5. 1995 01:50,14 158GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVGerstner, Pia

00:39,02 01:21,42
00:42,40

1. 1994 01:21,42 391GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1994 16:05 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1993
Hainsberger SVZosel, Bianca

00:42,86 01:28,95
00:46,09

4. 1993 01:28,95 300GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Désirée

00:41,01 01:23,61
00:42,60

3. 1992 01:23,61 361GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVMenzer, Sarah

00:36,42 01:16,82
00:40,40

2. 1991 01:16,82 466GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVBurckhardt, Marit

00:33,72 01:09,62
00:35,90

1. 1988 01:09,62 626GER

Hainsberger SVKern, Susann
00:36,49 01:14,55

00:38,06

3. 1990 01:14,55 510GER

DR 08.12.2002 Rupprath, Thomas 00:50,58 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1999
Hainsberger SVTeßmar, Ludwig

00:56,89 02:03,12
01:06,23

1. 1999 02:03,12 81GER

----
Hainsberger SVPlunert, Toni 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVTeßmar, Konrad

00:45,75 01:34,17
00:48,42

1. 1998 01:34,17 182GER

Hainsberger SVScharf, Julien
00:51,61 01:47,02

00:55,41

2. 1998 01:47,02 124GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVOelschlägel, Niklas

00:47,60 01:39,84
00:52,24

2. 1997 01:39,84 153GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVSohr, Benjamin

00:45,06 01:31,99
00:46,93

2. 1996 01:31,99 196GER

Hainsberger SVMintchev, Maximilian
00:47,49 01:38,22

00:50,73

4. 1996 01:38,22 161GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1996 16:36 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1995
Hainsberger SVPfeiffer, Tom

00:44,08 01:30,47
00:46,39

2. 1995 01:30,47 206GER

Hainsberger SVFlehmig, Konrad
00:43,97 01:31,31

00:47,34

3. 1995 01:31,31 200GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSkarabis, Clemens

00:35,89 01:15,19
00:39,30

1. 1994 01:15,19 359GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian
00:45,24 01:32,93

00:47,69

5. 1994 01:32,93 190GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel

00:35,62 01:14,68
00:39,06

2. 1993 01:14,68 366GER

Hainsberger SVTutzer, Franz
00:38,85 01:18,62

00:39,77

5. 1993 01:18,62 314GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVTrenkler, Alexander

00:30,28 01:02,75
00:32,47

2. 1986 01:02,75 618GER

Hainsberger SVFolde, Sascha
00:30,11 01:05,28

00:35,17

3. 1988 01:05,28 548GER

DR 13.08.2006 Steffen, Britta 00:24,24 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
Hainsberger SVBurckhardt, Marit1. 1988 00:28,22 625QGER

Hainsberger SVStenzel, Désirée4. 1992 00:29,87 527QGER

Hainsberger SVFiala, Sylvia12. 1988 00:31,08 467GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi13. 1994 00:31,38 454GER

Hainsberger SVBraun, Gundula18. 1989 00:32,59 405GER

Hainsberger SVGerstner, Pia20. 1994 00:33,26 381GER

Hainsberger SVMenzer, Sarah23. 1991 00:34,17 352GER

Hainsberger SVZosel, Bianca28. 1993 00:34,85 331GER

Hainsberger SVHantke, Sarah31. 1995 00:35,86 304GER

Hainsberger SVHantke, Sandra38. 1996 00:37,25 271GER

Hainsberger SVPigors, Ruth42. 1996 00:38,02 255GER

Hainsberger SVHeinze, Monique44. 1995 00:38,63 243GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - offen 16:40 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Hainsberger SVWitt, Bianca48. 1997 00:39,74 223GER

Hainsberger SVWunderlich, Annalena53. 1996 00:41,67 194GER

Hainsberger SVWuchold, Mariann53. 1998 00:41,67 194GER

Hainsberger SVRichter, Julia57. 1999 00:43,70 168GER

Hainsberger SVMenzer, Elisa69. 1998 00:48,72 121GER

Hainsberger SVLegler, Michelle73. 1997 00:52,76 95GER

Hainsberger SVGroße, Anja75. 1998 00:57,71 73GER

Hainsberger SVJohne, Marie Gabriele76. 1999 01:04,65 51GER

Hainsberger SVRochel, Sophia 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVRichter, Julia1. 1999 00:43,70 168GER

Hainsberger SVJohne, Marie Gabriele5. 1999 01:04,65 51GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVWuchold, Mariann3. 1998 00:41,67 194GER

Hainsberger SVMenzer, Elisa12. 1998 00:48,72 121GER

Hainsberger SVGroße, Anja13. 1998 00:57,71 73GER

----
Hainsberger SVRochel, Sophia 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVWitt, Bianca3. 1997 00:39,74 223GER

Hainsberger SVLegler, Michelle8. 1997 00:52,76 95GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVHantke, Sandra3. 1996 00:37,25 271GER

Hainsberger SVPigors, Ruth4. 1996 00:38,02 255GER

Hainsberger SVWunderlich, Annalena6. 1996 00:41,67 194GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHantke, Sarah3. 1995 00:35,86 304GER

Hainsberger SVHeinze, Monique6. 1995 00:38,63 243GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi4. 1994 00:31,38 454GER

Hainsberger SVGerstner, Pia6. 1994 00:33,26 381GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVZosel, Bianca4. 1993 00:34,85 331GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Désirée1. 1992 00:29,87 527QGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 20



Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991 16:40 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1991
Hainsberger SVMenzer, Sarah2. 1991 00:34,17 352GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVBurckhardt, Marit1. 1988 00:28,22 625QGER

Hainsberger SVFiala, Sylvia4. 1988 00:31,08 467GER

Hainsberger SVBraun, Gundula6. 1989 00:32,59 405GER

DR 08.12.2005 Deibler, Steffen 00:21,54 Trieste (ITA)GER

Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:24,76 667QGER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander2. 1986 00:25,21 632QGER

Hainsberger SVFrigo, Philipp7. 1990 00:26,99 515RGER

Hainsberger SVGerstner, Tom10. 1992 00:27,69 477GER

Hainsberger SVSkarabis, Clemens11. 1994 00:27,72 475GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard18. 1993 00:28,82 423GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel20. 1993 00:29,21 406GER

Hainsberger SVKöhler, Tobias23. 1991 00:29,50 394GER

Hainsberger SVVölkel, Felix25. 1995 00:29,65 388GER

Hainsberger SVTutzer, Franz28. 1993 00:30,03 374GER

Hainsberger SVPfeiffer, Tom40. 1995 00:32,97 282GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian47. 1994 00:34,31 250GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian48. 1995 00:34,36 249GER

Hainsberger SVKühne, Max52. 1996 00:35,38 228GER

Hainsberger SVTeßmar, Konrad55. 1998 00:36,73 204GER

Hainsberger SVNitsche, Felix61. 1996 00:38,54 177GER

Hainsberger SVGerstner, Kai66. 1998 00:41,66 140GER

Hainsberger SVBurkhardt, Erik68. 1997 00:43,04 127GER

Hainsberger SVOelschlägel, Niklas69. 1997 00:43,20 125GER

Hainsberger SVTeßmar, Ludwig86. 1999 00:53,55 65GER

----
Hainsberger SVGrunze, Philipp 1999

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.16:40 Uhr
dq.GER

Hainsberger SVOelschlägel, Benedikt 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVTeßmar, Ludwig4. 1999 00:53,55 65GER

----
Hainsberger SVGrunze, Philipp 1999

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.16:40 Uhr
dq.GER

----
Hainsberger SVOelschlägel, Benedikt 1999 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1999 16:58 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1998
Hainsberger SVTeßmar, Konrad2. 1998 00:36,73 204GER

Hainsberger SVGerstner, Kai6. 1998 00:41,66 140GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVBurkhardt, Erik4. 1997 00:43,04 127GER

Hainsberger SVOelschlägel, Niklas5. 1997 00:43,20 125GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVKühne, Max7. 1996 00:35,38 228GER

Hainsberger SVNitsche, Felix11. 1996 00:38,54 177GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVVölkel, Felix1. 1995 00:29,65 388GER

Hainsberger SVPfeiffer, Tom3. 1995 00:32,97 282GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian5. 1995 00:34,36 249GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSkarabis, Clemens1. 1994 00:27,72 475GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian5. 1994 00:34,31 250GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVClaußnitzer, Richard2. 1993 00:28,82 423GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel3. 1993 00:29,21 406GER

Hainsberger SVTutzer, Franz4. 1993 00:30,03 374GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVGerstner, Tom1. 1992 00:27,69 477GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVKöhler, Tobias2. 1991 00:29,50 394GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:24,76 667QGER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander2. 1986 00:25,21 632QGER

Hainsberger SVFrigo, Philipp6. 1990 00:26,99 515RGER

DR 10.12.2006 Buschschulte, Antje 00:56,94 Helsinki (FIN)GER

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1998
Hainsberger SVFlehmig, Nora

00:55,78 02:07,15
01:11,37

1. 1998 02:07,15 88GER

Hainsberger SVWuchold, Mariann
00:57,68 02:15,59

01:17,91

2. 1998 02:15,59 72GER
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1997 17:10 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1997
Hainsberger SVWitt, Bianca

00:51,97 01:56,68
01:04,71

1. 1997 01:56,68 114GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVHantke, Sandra

00:49,71 01:46,78
00:57,07

2. 1996 01:46,78 149GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHeinze, Monique

00:45,50 01:40,88
00:55,38

4. 1995 01:40,88 176GER

Hainsberger SVHantke, Sarah
00:45,27 01:50,16

01:04,89

5. 1995 01:50,16 135GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi

00:36,76 01:20,95
00:44,19

2. 1994 01:20,95 342GER

Hainsberger SVKern, Vanessa
00:39,22 01:28,13

00:48,91

3. 1994 01:28,13 265GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVZosel, Bianca

00:42,96 01:38,68
00:55,72

4. 1993 01:38,68 188GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVBurckhardt, Marit

00:32,58 01:09,24
00:36,66

1. 1988 01:09,24 546GER

Hainsberger SVFiala, Sylvia
00:37,49 01:24,30

00:46,81

5. 1988 01:24,30 302GER

DR 27.01.2002 Rupprath, Thomas 00:50,10 Berlin (GER)GER

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1998
Hainsberger SVTeßmar, Konrad

00:44,55 01:37,83
00:53,28

1. 1998 01:37,83 139GER

Hainsberger SVGerstner, Kai
00:55,62 02:02,05

01:06,43

2. 1998 02:02,05 71GER

Jahrgang 1997
----

Hainsberger SVWilde, Maximilian 1997
Stilwechsel in Brustlage.17:12 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1997 17:24 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1996
Hainsberger SVMintchev, Maximilian

00:46,02 01:46,21
01:00,19

4. 1996 01:46,21 109GER

Hainsberger SVSohr, Benjamin
00:53,20 02:03,92

01:10,72

5. 1996 02:03,92 68GER

Jahrgang 1995
----

Hainsberger SVVölkel, Felix 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1994
----

Hainsberger SVBenisch, Georg 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVClaußnitzer, Richard

00:37,46 01:26,01
00:48,55

4. 1993 01:26,01 205GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVGerstner, Tom

00:32,98 01:11,92
00:38,94

2. 1992 01:11,92 351GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVKöhler, Tobias

00:33,68 01:16,47
00:42,79

3. 1991 01:16,47 292GER

Jahrgang 1990 und älter
Hainsberger SVTrenkler, Alexander

00:28,82 01:01,77
00:32,95

2. 1986 01:01,77 554GER

Hainsberger SVFolde, Sascha
00:29,24 01:04,98

00:35,74

3. 1988 01:04,98 476GER

DR 27.08.2004 Schäfer, Janne 00:30,36 Manchester (GBR)GER

Wettkampf 114 - 50m Brust weiblich Finale

offen
Hainsberger SVStenzel, Désirée5. 1992 00:37,26 552GER

DR 11.12.1998 Warnecke, Mark 00:26,70 Sheffield (GBR)GER

Wettkampf 115 - 50m Brust männlich Finale

offen
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:31,29 655GER

Hainsberger SVFolde, Sascha2. 1988 00:32,31 595GER
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Fortsetzung Wettkampf 115 - 50m Brust männlich Finale - offen 17:37 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 13.08.2006 Steffen, Britta 00:24,24 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 118 - 50m Freistil weiblich Finale

offen
Hainsberger SVBurckhardt, Marit2. 1988 00:28,04 637GER

Hainsberger SVStenzel, Désirée5. 1992 00:29,77 532GER

DR 08.12.2005 Deibler, Steffen 00:21,54 Trieste (ITA)GER

Wettkampf 119 - 50m Freistil männlich Finale

offen
Hainsberger SVHalgasch, Sebastian1. 1980 00:24,66 675GER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander2. 1986 00:24,95 652GER

Wettkampf 22 - 4x50m Lagen gemischt

Jahrgang 1994-1999
Hainsberger SV2. Mannschaft1. 02:18,89GER +0,61

00:33,34 01:12,65

01:47,13 02:18,89

Skarabis, Clemens

Ullrich, Maxi

1994

1994

Schneider, Florian

Gerstner, Pia

1994

199400:34,48

00:39,31

00:31,76

+0,58

+0,63+0,58

+0,61

Jahrgang 1993 und älter
Hainsberger SV1. Mannschaft1. 02:02,85GER +0,65

00:29,17 01:01,96

01:32,65 02:02,85

Folde, Sascha

Burckhardt, Marit

1988

1988

Gäbisch, Oliver

Stenzel, Désirée

1982

199200:30,69

00:32,79

00:30,20

+0,47

+0,61+0,43

+0,65
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